
 Akademickie Mistrzostwa Pomorza 2024 
 GDAŃSK, 12.05.2024 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 +1.2 M/S 13:44 

 1 JAWORSKI Mateusz 02-01-15 KU AZS Politechniki Gdańskiej 11.69 
 2 PANKOWSKI Krzysztof 05-07-14 KU AZS Akademii Marynarki  PM 12.02 

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 17:37 

 1 KUCHERENKO Illia 05-08-14 AZS-AWFiS Gdańsk PM 51.67      
 2 BIELASZEWSKI Szymon 04-06-05 KU AZS Akademii Marynarki  PM 51.93  PB    
 3 KOTOWSKI Grzegorz 87-12-08 AZS UMCS Lublin LU 52.46      
 4 BIADAŁA Szymon 03-01-04 KU AZS Politechniki Gdańskiej 55.02      
 5 FAŁKOWSKI Adrian 02-05-26 KU AZS Akademii Marynarki  PM 55.39      

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 17:53 

 1 MARSZK Antoni 02-04-01 KU AZS Politechniki Gdańskiej 2:08.28 
 BIELASZEWSKI Szymon 04-06-05 KU AZS Akademii Marynarki  PM DNF 

  
1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 18:18 

 1 MASCARE Alban 03-01-01 KU AZS Politechniki Gdańskiej 4:44.07 
 2 BEJNAROWICZ Dominik 00-03-09 Uniwersytet Gdański PM 4:44.52 
 3 FAŁKOWSKI Adrian 02-05-26 KU AZS Akademii Marynarki  PM 5:11.75 

  
4x100 metrów M 

 Bieg 1/ 1 18:32 

 1 KU AZS Politechniki Gdańskiej 47.47 
 101 Mateusz JAWORSKI 02-01-15 
 103 Wiktor MERTKA 97-09-07 
 444 Krzysztof DOMARECKI 00-01-10 
 11 Mateusz MICHALSKI 01-02-05 
Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg) 

 FINAŁ 17:00 

 1 HELMAN Mateusz 04-07-22 KU AZS Politechniki Gdańskiej 14.85 
 2 GIEDREWICZ Jakub 01-01-02 KU AZS Politechniki Gdańskiej 14.09 
 3 WILKOWSKI Piotr 02-04-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.47 

 I II III IV V VI 
 HELMAN Mateusz 14.56 14.85 x x 

 GIEDREWICZ Jakub x 13.43 14.09 13.51 

 WILKOWSKI Piotr 11.79 12.47 x x 

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 

 FINAŁ 17:42 

 1 MERTKA Wiktor 97-09-07 KU AZS Politechniki Gdańskiej 67.38 
 2 MERTKA Jonasz 99-05-29 KU AZS Politechniki Gdańskiej 64.91 
 3 SIDEŁKO Michał 00-06-27 KU AZS Politechniki Gdańskiej 61.11 
 4 MICHALSKI Mateusz 01-02-05 KU AZS Politechniki Gdańskiej 35.94 



 I II III IV V VI 
 MERTKA Wiktor 67.10 67.38 64.40 x 

 MERTKA Jonasz x 64.91 64.10 x 

 SIDEŁKO Michał 59.35 58.64 61.11 59.70 

 MICHALSKI Mateusz x x 35.94 33.68 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 GIBASZEK Mateusz 97-03-08 AZS-AWFiS Gdańsk PM 50.14      
 2 HELMAN Mateusz 04-07-22 KU AZS Politechniki Gdańskiej 43.71  PB    
 3 WILKOWSKI Piotr 02-04-03 KU AZS Politechniki Gdańskiej 41.09 
 4 GIEDREWICZ Jakub 01-01-02 KU AZS Politechniki Gdańskiej 40.97 
 5 SUCHANOWSKI Maciej 83-01-01 KU AZS Politechniki Gdańskiej 38.07      
 6 GÓRSKI Rafał 00-02-26 KU AZS Politechniki Gdańskiej 34.91      
 7 STEFANIAK Radosław 97-09-23 KU AZS Politechniki Gdańskiej 31.61      
 8 JOPEK Maksym 96-05-15 Uniwersytet Gdański PM 26.93      
 9 HAŁA Kacper 03-10-16 KU AZS Politechniki Gdańskiej 24.97  PB    
 10 KOZIKOWSKI Franciszek 02-05-01 Uniwersytet Gdański PM 18.15      

 I II III IV V VI 
 GIBASZEK Mateusz x x 48.76 50.14 

 HELMAN Mateusz 41.99 x 43.71 x 

 WILKOWSKI Piotr 38.43 38.93 41.09 39.24 

 GIEDREWICZ Jakub x 40.30 x 40.97 

 SUCHANOWSKI Maciej 37.39 x 38.07 x 

 GÓRSKI Rafał x 32.40 34.91 31.84 

 STEFANIAK Radosław x 29.17 x 31.61 

 JOPEK Maksym x 26.93 25.39 x 

 HAŁA Kacper 20.68 x 23.53 24.97 

 KOZIKOWSKI Franciszek 18.15 x x 17.97 

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 16:25 

 1 SIDYA Cezar 04-04-24 KU AZS Politechniki Gdańskiej 2.08  SB    
 2 SZARAFIN Łukasz 99-09-21 KU AZS Politechniki Gdańskiej 1.80      
 3 BUKOWSKI Bartłomiej 94-03-09 KU AZS Politechniki Gdańskiej 1.77      
 4 MIRZEJEWSKI Łukasz 98-03-16 KU AZS Politechniki Gdańskiej 1.77      
 5 JANKOWSKI Marcin 99-10-24 KU AZS Politechniki Gdańskiej 1.77      
 6 CIESIELSKI Jakub 03-01-30 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1.71      
 7 KONDRAT Aleksander 94-07-26 KU AZS Politechniki Gdańskiej 1.66      
 7 RUDEK Szymon 98-02-23 Uniwersytet Gdański PM 1.66      
 9 HAŁA Kacper 03-10-16 KU AZS Politechniki Gdańskiej 1.46      



 1.41 1.46 1.51 1.56 1.61 1.66 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98 2.02 2.08 
 SIDYA Cezar - - - - - - - - - o - - - o - - xo xxo 

 SZARAFIN Łukasz - - - - - o o o xo o xxx 

 BUKOWSKI Bartłomiej - - - - - - - o o - xxx 

 MIRZEJEWSKI Łukasz - - - - - o o o xo xxx 

 JANKOWSKI Marcin - - - - o o o xo xxo xxx 

 CIESIELSKI Jakub - - - o o xo o r 

 KONDRAT Aleksander - - - - o xo r 

 RUDEK Szymon - - - - o xo xxx 

 HAŁA Kacper xxo xo xxx 

Rzut młotem mężczyzn (7.26kg) 

 FINAŁ 11:40 

 1 STEFANIAK Radosław 97-09-23 KU AZS Politechniki Gdańskiej 45.32      
 2 SUCHANOWSKI Maciej 83-01-01 KU AZS Politechniki Gdańskiej 44.60      
 3 BOROWSKI Sławomir 75-01-01 KU AZS Politechniki Gdańskiej 35.16      
 4 WILKOWSKI Piotr 02-04-03 KU AZS Politechniki Gdańskiej 27.15      
 5 JOPEK Maksym 96-05-15 Uniwersytet Gdański PM 18.36      
 6 KOZIKOWSKI Franciszek 02-05-01 Uniwersytet Gdański PM 13.93      

 I II III IV V VI 
 STEFANIAK Radosław 43.01 44.69 45.32 x 

 SUCHANOWSKI Maciej 41.35 43.74 43.97 44.60 

 BOROWSKI Sławomir 32.67 35.16 x x 

 WILKOWSKI Piotr 27.15 x x x 

 JOPEK Maksym 16.85 15.78 18.36 x 

 KOZIKOWSKI Franciszek x x 13.75 13.93 

Skok o tyczce mężczyzn 

 FINAŁ 17:20 

 1 MACIEJEWSKI Kacper 03-04-29 KU AZS Akademii Marynarki  PM 4.20 
 2 ŁABSZ Karol 04-02-24 Uniwersytet Gdański PM 3.40 

 340 350 360 370 380 390 400 410 420 430 440 450 460 470 480 490 500 
 MACIEJEWSKI Kacper - - - - - - - - o - - xxx 

 ŁABSZ Karol o xxx 

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 17:38 

 1 SIDYA Cezar 04-04-24 KU AZS Politechniki Gdańskiej 6.67 +1.3 
 2 CIESIELSKI Jakub 03-01-30 AZS-AWFiS Gdańsk PM 6.10 +1.1 
 3 PANKOWSKI Krzysztof 05-07-14 KU AZS Akademii Marynarki  PM 5.83 +0.6 
 4 DOMARECKI Krzysztof 00-01-10 KU AZS Politechniki Gdańskiej 5.39 +1.3 
 5 RUDEK Szymon 98-02-23 Uniwersytet Gdański PM 5.15 +0.7 

 I II III IV V VI 
 SIDYA Cezar 6.67 6.53 6.63 6.40 
 +1.3 +1.6 +1.7 +1.1 
 CIESIELSKI Jakub 6.10 5.88 x x 
 +1.1 +1.4 +0.3 +0.8 
 PANKOWSKI Krzysztof 5.83 5.22 5.18 r 
 +0.6 +0.3 +0.6 
 DOMARECKI Krzysztof 5.39 5.15 5.22 5.19 
 +1.3 +0.9 +1.2 +1.5 
 RUDEK Szymon 5.07 5.15 5.11 r 
 -0.2 +0.7 +1.0 
Trójskok mężczyzn 



 FINAŁ 16:40 

 1 SZARAFIN Łukasz 99-09-21 KU AZS Politechniki Gdańskiej 11.86 +1.3 
 2 MIRZEJEWSKI Łukasz 98-03-16 KU AZS Politechniki Gdańskiej 10.74 +1.5 

 I II III IV V VI 
 SZARAFIN Łukasz 11.86 10.65 - 
 +1.3 +1.4 
 MIRZEJEWSKI Łukasz 10.21 10.74 10.57 x 
 +1.0 +1.5 +1.5 +2.0 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2 +0.9 M/S 13:38 

 1 SOBCZYK Kamila 02-04-27 Uniwersytet Gdański PM 12.46      
 2 SMOROŃ Nadia 05-03-04 KU AZS Politechniki Gdańskiej 12.80      
 3 BYZDRA Julia 04-02-09 Uniwersytet Gdański PM 13.56      
 4 TABOR Maja 02-03-31 Uniwersytet Gdański PM 14.54      
 DURAJ Domonika 05-04-26 Uniwersytet Gdański PM DNS      

 Bieg 2/ 2 -1.5 M/S 13:42 

 1 GADZIAŁA Julia 04-10-01 AZS-AWFiS Gdańsk PM 14.60      
 2 SUROWY Zuzanna 02-01-07 Uniwersytet Gdański PM 14.64      
 3 POSAŃSKA Kalina 00-04-18 KU AZS Politechniki Gdańskiej 14.83      
 4 GOŁĘBIEWSKA Julia 00-01-23 KU AZS Politechniki Gdańskiej 15.12      
 5 KUCIŃSKA Matylda 04-01-01 Uniwersytet Gdański PM 15.67      

400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 17:42 

 1 WĄŻ Anastazja 02-01-01 KU AZS Politechniki Gdańskiej 1:05.12 

800 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 17:48 

 1 WOJNOWSKA Natalia 02-08-20 KU AZS Politechniki Gdańskiej 2:25.54      
 2 CUDO Katarzyna 01-12-01 KU AZS Politechniki Gdańskiej 2:30.06      
 3 DUBICKA Aniela 04-01-01 Uniwersytet Gdański PM 2:40.59      
 4 WOJNOWSKA Aleksandra 03-01-01 KU AZS Politechniki Gdańskiej 2:48.79      

  
1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 18:10 

 1 KUJAWSKA Ewa 00-12-04 KU AZS Politechniki Gdańskiej 5:39.69 PB  

4x100 metrów K 

 Bieg 1/ 1 18:30 

 1 Uniwersytet Gdański PM 51.86 
 305 Julia BYZDRA 04-02-09 
 969 Aleksandra BELOWSKA 02-05-19 
 205 Zuzanna SUROWY 02-01-07 
 246 Kamila SOBCZYK 02-04-27 
 2 KU AZS Politechniki Gdańskiej 54.26 
 117 Maja DAROSZEWSKA 02-06-07 
 99 Julia GOŁĘBIEWSKA 00-01-23 
 5 Kalina POSAŃSKA 00-04-18 
 100 Nadia SMOROŃ 05-03-04 
 666 Anastazja WĄŻ 02-01-01 
Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 14:55 

 1 DOBROWOLSKA Martyna 03-07-11 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.84      
 2 TARASIEWICZ Sylwia 05-04-07 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.13      
 3 KOSCIANEK Izabela 02-01-01 KU AZS Politechniki Gdańskiej 8.85      



 4 GRUCA Gabriela 03-05-27 KU AZS Akademii Marynarki  PM 7.98      

 I II III IV V VI 
 DOBROWOLSKA Martyna x x 11.84 x 

 TARASIEWICZ Sylwia 10.81 10.56 x 11.13 

 KOSCIANEK Izabela 8.45 7.90 8.45 8..85 

 GRUCA Gabriela 7.25 x 7.02 7.98 

Rzut oszczepem kobiet (600) 

 FINAŁ 16:41 

 1 GAJEWSKA Patrycja 02-11-25 KU AZS Akademii Marynarki  PM 29.51      
 2 GRUCA Gabriela 03-05-27 KU AZS Akademii Marynarki  PM 29.23      
 3 GOŁĘBIEWSKA Julia 00-01-23 KU AZS Politechniki Gdańskiej 24.75      
 4 MAJEWSKA Martyna 03-08-07 KU AZS Politechniki Gdańskiej 23.47      
 5 BUJAROWICZ Joanna 03-01-14 KU AZS Politechniki Gdańskiej 21.80      
 6 GAŁKA Aleksandra 99-01-23 KU AZS Politechniki Gdańskiej 19.86      
 7 LIPIŃSKA Milena 99-01-01 KU AZS Politechniki Gdańskiej 17.25      

 I II III IV V VI 
 GAJEWSKA Patrycja 28.54 29.51 23.26 x 

 GRUCA Gabriela 25.98 x x 29.23 

 GOŁĘBIEWSKA Julia 24.75 24.18 24.31 24.20 

 MAJEWSKA Martyna x 18.80 x 23.47 

 BUJAROWICZ Joanna 20.14 20.57 x 21.80 

 GAŁKA Aleksandra x x 19.28 19.86 

 LIPIŃSKA Milena x x 17.25 x 

Rzut dyskiem kobiet (1kg) 

 FINAŁ 14:01 

 1 DOBROWOLSKA Martyna 03-07-11 AZS-AWFiS Gdańsk PM 50.68      
 2 ORZECHOWSKA Aleksandra 97-11-04 KU AZS Politechniki Gdańskiej 29.06  PB    
 3 THRUN Iza 05-05-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 26.78      
 4 GAŁKA Aleksandra 99-01-23 KU AZS Politechniki Gdańskiej 25.18  PB    
 5 KOSCIANEK Izabela 02-01-01 KU AZS Politechniki Gdańskiej 23.05      

 I II III IV V VI 
 DOBROWOLSKA Martyna x x 50.68 49.74 

 ORZECHOWSKA Aleksandra 29.06 x 24.49 26.04 

 THRUN Iza 26.78 x 26.68 x 

 GAŁKA Aleksandra 22.38 x x 25.18 

 KOSCIANEK Izabela 20.17 23.05 22.36 22.02 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 14:00 

 1 SOBCZYK Julia 03-02-11 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1.70  SB    
 2 CZAJA Olga 04-01-01 Uniwersytet Gdański PM 1.51      
 3 HORCZAK Izabela 07-06-27 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1.36  PB    
 4 SALOMON Anna 04-12-14 Uniwersytet Gdański PM 1.36      
 5 POSAŃSKA Kalina 00-04-18 KU AZS Politechniki Gdańskiej 1.36      
 6 DAROSZEWSKA Maja 02-06-07 KU AZS Politechniki Gdańskiej 1.31      



 1.26 1.31 1.36 1.41 1.46 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.70 1.74 1.78 1.81 1.84 1.87 
 SOBCZYK Julia - - - - - o - o o o o xo xo xxx 

 CZAJA Olga - - - o o o xxx 

 HORCZAK Izabela o o o xxx 

 SALOMON Anna - - xo xxx 

 POSAŃSKA Kalina o xo xxo xxx 

 DAROSZEWSKA Maja o o xxx 

Rzut młotem kobiet (4kg) 

 FINAŁ 11:40 

 1 ORZECHOWSKA Aleksandra 97-11-04 KU AZS Politechniki Gdańskiej 44.47 
 2 THRUN Iza 05-05-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 29.69 
 3 GAŁKA Aleksandra 99-01-23 KU AZS Politechniki Gdańskiej 26.00 
 I II III IV V VI 
 ORZECHOWSKA Aleksandra 40.95 44.47 42.56 41.25 

 THRUN Iza x x 29.53 29.69 

 GAŁKA Aleksandra 20.35 26.00 x x 

Skok o tyczce kobiet 

 FINAŁ 15:20 

 1 TYSZKO Laura 07-12-14 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.50 
 2 OGIEGŁO Pola 02-12-26 Uniwersytet Gdański PM 3.30 
 3 MAJEWSKA Martyna 03-08-07 KU AZS Politechniki Gdańskiej 3.10 
 4 LIPIŃSKA Milena 99-01-01 KU AZS Politechniki Gdańskiej 3.00 
 5 SKONIECZNA Emilia 01-03-05 Uniwersytet Gdański PM 2.40 

 210 220 230 240 250 260 270 280 290 300 310 320 330 340 350 360 370 
 TYSZKO Laura - - - - - - - - - - - - - - xo - xxx 

 OGIEGŁO Pola - - - - - - - - - o - xo xo xxx 

 MAJEWSKA Martyna - - - - - o - o o xo xxo xxx 

 LIPIŃSKA Milena - - - - - o - o o o xxx 

 SKONIECZNA Emilia o xo xxo o xxx 

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 15:30 

 1 BUJAROWICZ Joanna 03-01-14 KU AZS Politechniki Gdańskiej 5.97 +0.6 
 2 GAJEWSKA Patrycja 02-11-25 KU AZS Akademii Marynarki  PM 5.32 +0.6 
 3 SOBCZYK Julia 03-02-11 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4.85 +1.0 
 4 SALOMON Anna 04-12-14 Uniwersytet Gdański PM 4.53 -0.4 
 5 DAROSZEWSKA Maja 02-06-07 KU AZS Politechniki Gdańskiej 4.46 +0.4 
 6 GADZIAŁA Julia 04-10-01 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4.46 +0.5 
 7 HORCZAK Izabela 07-06-27 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4.35 +2.0 

 I II III IV V VI 
 BUJAROWICZ Joanna 5.62 5.97 5.68 x 
 +0.2 +0.6 +1.1 +2.0 
 GAJEWSKA Patrycja 5.24 5.15 5.30 5.32 
 +1.9 +0.7 +0.7 +0.6 
 SOBCZYK Julia 4.85 4.81 4.85 x 
 +1.0 =1.0 +2.0 +0.8 
 SALOMON Anna 4.51 4.50 4.53 4.30 
 +0.7 -0.6 -0.4 +1.0 
 DAROSZEWSKA Maja 4.46 3.94 4.45 4.27 
 +0.4 +0.8 -0.1 +0.8 
 GADZIAŁA Julia 4.07 4.04 x 4.46 
 +2.0 +0.4 +1.7 +0.5 
 HORCZAK Izabela x x 4.35 4.23 
 +1.6 +1.5 +2.0 +0.9 
Trójskok kobiet 



 FINAŁ 11:50 

 1 BIELSKA Oliwia 03-05-26 Uniwersytet Gdański PM 11.54      +1.2 
 2 SMOROŃ Nadia 05-03-04 KU AZS Politechniki Gdańskiej 11.22      -0.7 

 I II III IV V VI 
 BIELSKA Oliwia 11.15 11.38 11.43 11.54 11.26 - 
 +0.5 +1.7 +1.6 +1.2 -0.1 +1.1 
 SMOROŃ Nadia 11.22 11.16 10.76 11.11 10.75 - 
 -0.7 +0.3 +0.4 +1.4 -0.3 +1.1 


